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ИНДИВИДУАЛЬНОЕ ЗАДАНИЕ, ВЫПОЛНЯЕМОЕ В ПЕРИОД ПРАКТИКИ
Студенту 3 курса очной / очно-заочной / заочной формы обучения
(нужное подчеркнуть)
	ФИО


 (фамилия, имя, отчество при наличии)
	образовательной программы
	«Цифровые инновации в управлении предприятием»

	
	
	
	
	(наименование образовательной программы)

	уровня
	бакалавриат

	по направлению/ специальности
	38.03.05 «Бизнес-информатика

	
	(код и название направления/ специальности)

	факультета
	Высшая школа бизнеса

	Вид практики
	в организациях или на производстве

	Тип практики
	учебная

	
Срок прохождения практики
	с
	30.06.2025

	
	
	
	
	по
	13.07.2025


Цель прохождения практики: 
Углубление представлений и получение навыков в типовых видах профессиональной деятельности выпускника ОП «Цифровые инновации в управлении предприятием», получение первичных профессиональных умений и опыта первичной профессиональной деятельности.
Задачи практики:
• закрепление полученных в ходе обучения на 1-3 курсах теоретических знаний;  
• формирование у студентов навыков экспресс-анализа хозяйственной деятельности организации и её составляющей, связанной с профилем (специализацией) студента; 
• приобретение первоначальных практических навыков в решении конкретных задач в области профессиональной подготовки студента; 
• формирование у студентов установки на рефлексивное освоение предусмотренных образовательным стандартом профессиональных компетенций (ПК). 
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Содержание практики (вопросы, подлежащие изучению): 
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	Планируемые результаты:

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	

	6.
	

	7.
	

	
	



	Руководитель практики от НИУ ВШЭ:

	
	
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия, инициалы)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	СОГЛАСОВАНО

	Руководитель практики от профильной организации

	
	
	
	
	

	(должность)
	
	(подпись)
	
	(фамилия, инициалы)

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Задание принято к исполнению
	___.___.202__

	Студент
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	(подпись)
	
	(фамилия, инициалы)
	



